



Näinkin isoja vonkaleita voi napata Bangkokissa.

Annos oudompaa Thaimaata

28.10.2021 6.00

Jos olet kokenut Thaimaan-kävijä tai haluat muuten vain saada tavallista erikoisempia kokemuksia matkallasi, kokeile vaikkapa kalahierontaa, syö maailman turvallisimmassa ravintolassa tai hemmottele itseäsi brie-juustonaamiolla. Thaimaa on outoja ylläilyksiä täynnä! Matkalehti listaa parhaat.

TEKSTI: NICOLAS VOUTILAINEN
KUVAT: JEAN-FRANCOIS HELIAS

Nappaa kalaa keskellä kaupunkia. Jos olet armoitettu kalamies tai -nainen tai jos et ole koskaan kokeillut kalastamista, Thaimaa tarjoaa siihen ainutkertaisen mahdollisuuden. Järven nimi on Bung Sam Ran ja se sijaitsee lähellä Bangkokin vilinää, lyhyen taksimatkan päässä. Kyseessä on täysin ihmisen toimesta rakennettu tekojärvi, johon on istutettu maittavaa ja massiivista saalista.

Vaikka keinotekoinen paikka ei kuulostakaan ehkä kaikkein katuuskottavimmalta, on kokemus silti hurja. Missä muualla maailmassa voit narrata hervottoman kokoisia vonkaleita lähellä valtavan metropolin pilvenpiirtäjiä? Kalastuslupa maksaa noin 40 euroa päivässä ja se sisältää henkilökohtaisen kalastusoppaan. Paikka on käsittämättömän upea ja saalista tulee valtavasti. Ei tarvitse olla kokenut konkari napatakseen yli kymmenkiloisia vonkaleita ainakin kymmenen kappaletta ja suurimmat eläväiset ovat peräti kolmesataakiloisia ja tietysti hurjan näköisiä. Elämys on kokonaisuudessaan vaikuttava. Luonnollisesti saaliinsa saa syödä, jos jaksaa, isoista tosin riittää ruokaa viikoiksi. Järvellä on tehty muun muassa yli 50 maailmanennätystä ja paikka on taatusti maailman paras makeanveden kalastuspaikka - tai ainakin saalisvarmin.

Tule syödyksi kalahieronnalla. Jos et halua syödä kalaa, anna kalan syödä itseäsi - kerran näinkin päin. Thaimaa tarjoaa hierontaa moneen makuun, mutta erikoisin niistä lienee kalahieronta, joka on muun muassa esimerkiksi Hollannissa todella suosittu juuri nyt. Asiakas laittaa väsyneet ja talvikengissä parkkiintuneet jalkansa vesitankkiin, joka on täynnä pieniä kaloja. Sintit käyvät ahnaasti jalkapohjien kimppuun, näykkien kuolleen ihosolukon pois alta

aikayksikön. Mutustelu tuntuu aluksi oudolta, mutta pieneen kutitukseen tottuu nopeasti, kunhan jaloissa ei ole haavaumia. Pian huomaakin jo rentoutuvansa tässä erikoisessa operaatiossa. Thaimaalaiset pitävät jaloistaan yleensä hyvää huolta ja vaikka kyseessä onkin lähinnä turistihoukutus, on kokemus silti hauska. Noin vartin käsittely riittää jalkojen kuorintaan, mutta puolikin tuntia kuluu rattoisasti kylmää juomaa nauttien ja tunnelmaa ihmetellen. Kallistakaan lysti ei ole, koko homma maksaa vain muutaman euron. Jotkut jopa väittävät näiden mini-pirajojen tekevän hyvää erilaisille ihosairauksille. Yhdysvalloissa tosin moinen hoito on useissa osavaltioissa kielletty mahdollisten kalojen suussa kantamien bakteerisairauksien vuoksi. Mene ja tiedä, olo on kuitenkin hoidon jälkeen rentoakin rennempi.

Rentoudu juustossa naamion alla. Thaimaasta ei ole kovin helppoa löytää laadukkaita juustoja, koska moiset herkut ovat suhteellisen uusi ilmiö koko Kaakkois-Aasiassa. Jos haluaa herkutella juustoilla ja vieläpä vähän erikoisemmalla tavalla, kannattaa kokeilla spa-hoitoa Divana Nurture Spa -kylpylässä. Erilaiset kylpylät ovat erityisen suosittuja ympäri maailmaa ja Aasian maissa on tarjontaa aromaterapeuttisista palveluista ylellisiin ja korkealaatuisiin hoitoihin, joissa käytetään kuumia kiviä, yrttejä, hedelmiä ja erilaisia joogan menetelmiä sekä -briejuustoa. Juuston ja hiivan sekoitus tekee hyvää väsyneelle keholle, lisäksi se kosteuttaa ja elvyttää talvipakkasilla kuivunutta ihoa. Herkullisen hoidon ainoa haittapuoli on, että sen aikana alkaa tehdä mieli lasillista hyvää punaviiniä. On myös hankalaa olla käytännössä katsoen ahmimatta itseään, kannattaa varoa, ettei jää todella koukkuun.

Ruokaile kumiravintolassa. Jos pitäisi nimetä yksi maailman persoonallisimmista ruokapaikoista, yksi olisi varmasti Bangkokissa sijaitseva Cabbages & Condoms -ravintola. Maailmankuulu kuppila on niittänyt mainetta ainoana ravintolaketjuna, jossa on teemana perhesuunnittelu ja ehkäisy.

Thaimaalaiset suhtautuvat seksuaalisuuteen hyvin luontevasti, minkä huomaa myös Cabbages & Condomsissa. Eri puolille ravintolaa on taiteiltu koristeita ehkäisyvälineistä, joista hienoimmat ovat todellisia taidonnäytteitä. Kumiukoista askarrellun kukan lisäksi asiakasta tervehtii sisääntulon yhteydessä valtava kondomi-toteemi. Ravintolassa voi aterioinnin ohessa tehdä myös keramiikka- ja käsityöstöksiä. Tuotto menee lyhentämättömänä perhesuunnittelua tukeviin kyläprojekteihin Thaimaassa. Vaikka ravintolan kuminen ilmiö ei välttämättä toimikaan ruokahalua kiihottavasti, on ruoka silti varsin kelpoa, eikä lompakkokaan ammota vierailun jälkeen tyhjyyttä. Ruokalista kattaa tunnetuimmat thai-ruokien herkut ja ravintola lupaa myös pilke silmäkulmassa, ettei vierailusta koidu asiakkaille ei-toivottuja raskauksia. Kaikkien ruoka-annosten mukana saa muistoksi värikkään ehkäisyvälineen.

Joudu keskelle toimintaelokuvaa. Lapsiperheille Thaimaa tarjoaa erilaisia elämyspuistoja, jotka jättävät helposti varjona suomalaiset kilpailijansa. Yksi hausimmista ja monipuolisimmista on Dream World, jossa on perinteisten huvipuistolaitteiden lisäksi runsaasti surrealistisia teemamaailmoja, onpa lumen ystäville tehty jopa oma lumimaailmansa. Suomalaisittain vähän liiankin amerikkalaiseen makuun rakennettu hehtaari puisto saa kuitenkin niin lasten kuin vanhempienkin silmät suurenemaan hämmästyksestä. Tarjontaa löytyy nimittäin jokaiseen makuun, vesipuistoa, eläimiä, erilaisia näyttelyitä ja uskomattomia esityksiä. Hurjin on varmasti Hollywood-tyyliin tehty taistelunäytös, jossa erikoisefektien ja räjähdysten keskellä kommandoryhmä taistelee terroristeja vastaan. Sisään pääsy maksaa noin kymppi ja parinkymppi hintaan voi ostaa paketin, joka sisältää kuljetusten lisäksi sisään pääsy lipun ja lounaan.

FAKTAT THAIMAA

Asukasluku: noin 65 miljoonaa

Valtiomuoto: perustuslaillinen kuningaskunta

Naapurimaat: Laos, Kambodza, Malesia, Myanmar

Pääkaupunki: Bangkok, asukkaita 8-10 miljoonaa

Valtauskonto: buddhalaisuus

Valuutta: Baht (THB)

Virallinen kieli: thai

Aikaero Suomeen: talvella +5 tuntia, kesällä +4 tuntia

Muuta: Bangkokissa on kaksi lentokenttää. Finnair lentää kansainväliselle Suvarnabhumin kentälle, lentoaika noin 10 tuntia

Vinkit matkailijalle: Kalahierontaa esimerkiksi Century Plaza -kauppakeskuksesta, läheltä Victory Monument -Sky Train-asemaa Bangkokissa

Juustonaamio osana Divana Nurture Span 2,5 tunnin "Nurturing Touch" -hoitoa, hinta noin 80 euroa.



Dreamworld on hehtaari puisto, jossa riittää hämmästeltyä.



Juustonaamio elvyttää talvipakkasista kärsinyttä ihoa.

Kumiravintola Cabbages & Condoms -ravintola Bangkokissa osoitteessa Sukhumvit Soi12.

www.anglingthailand.com
www.dreamworld-th.com



Kalojen syömänä. Uskaltaisitko sinä laittaa jalkasi tällaiseen kylpyyn?



Cabbages & Condoms yhdistää ruokailun ja ehkäisyasioista tiedottamisen.



Ehkäisyvälineistä tehdyt taideteokset tervehtivät ruokailijaa Cabbages&Condoms -ravintolassa.